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Link do produktu: https://obm.com.pl/galka-krysztalowa-fulgor-9993nc-p-3686.html

GALKA KRYSZTALOWA FULGOR

9993.NC

Cena brutto

g Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Gatka Krysztatowa .

Gatka z fasetowanego krysztatu z szlifem diamentowym

i podstawa w litego mosiadzu.

Elegancka gatka z klejnotami, ktéra jest w tym samym czasie

klasyczna i wspdtczesna, z ponadczasowym, wyrafinowanym urokiem.

Szeroka gama proponowanych $rednic daje wiele mozliwosci,
moze by¢ uzywana jako dopracowany detal w meblach
tazienkowych i w najwiekszym stopniu takich jak odrobina
klasy w kuchni, salonie i innych meblach.

Kolejny mebel, ktéry mozesz upiekszyc.

Wymiary:

wysokos$¢ catkowita - 37 mm
srednica krysztat - @ 25 mm
$rednica podstawa - @ 20 mm
podstawa - lity mosigdz

kolor - czarny nikiel polerowany

Asortyment obejmuje 4 réznych srednic:
20mm, 25mm, 30mm, 35mm

47,99 zt

39,02 zt
AR-9993.NC
2010000005088
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